
Официальное опубликование
Размещено 27.02.2018

О предоставлении дополнительного материального 
обеспечения лицам, замещавшим муниципальные должности 

и должности муниципальной службы
 муниципального образования Калининский район

 

Руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 2 марта 2007 года №
25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом
Краснодарского  края  от  21  июля  2005  года  №  920-КЗ «О  дополнительном
материальном  обеспечении  лиц,  замещавших  государственные  должности  и
должности  государственной  гражданской  службы  Краснодарского  края»,  в
соответствии со статьями 25, 31, 64, 69 Устава муниципального образования
Калининский  район,  для  предоставления  дополнительного  материального
обеспечения  лицам,  замещавшим  муниципальные  должности  и  должности
муниципальной  службы,  Совет  муниципального  образования  Калининский
район РЕШИЛ:

1.  Утвердить  Положение  о  предоставлении  дополнительного
материального обеспечения лицам, замещавшим муниципальные должности в
органах местного самоуправления муниципального образования Калининский
район, указанным в Уставе муниципального образования Калининский район, и
лицам,  замещавшим  должности  муниципальной  службы  в  администрации
муниципального образования Калининский район согласно приложению.

2.  Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)
опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Калининец»  и  обеспечить  его
размещение  (опубликование)  на  сайте  в  информационно
-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  зарегистрированном  в  качестве
средства массовой информации.

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ 

от 21.02.2018 г. № 195
ст-ца Калининская 

garantf1://23840920.0


2

3. Признать утратившими силу:
1) решение Совета муниципального образования Калининский район от

11  ноября  2005  года  № 68  «Об  утверждении Положения о  дополнительном
материальном  обеспечении  лиц,  замещавших  муниципальные  должности  и
должности  муниципальной  службы  администрации  муниципального
образования Калининский район»;

2) решение Совета муниципального образования Калининский район от
16  декабря  2005  года  № 87  «Об  утверждении  Положения  по  установлению
пособий отдельным категориям работников»;

3) решение Совета муниципального образования Калининский район от
22 июня 2007 года «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Калининский район от 11 ноября 2005 года № 68 «Об утверждении
Положения  о  дополнительном  материальном  обеспечении  лиц,  замещавших
муниципальные  должности  и  должности  муниципальной  службы
администрации муниципального образования Калининский район».

4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  Совета  муниципального  образования  Калининский
район  по  бюджету,  экономике,  налогам  и  распоряжению  муниципальной
собственностью (Чудненко). 

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования
Калининский район

Председатель Совета 
муниципального образования 
Калининский район

                                    В.В. Кузьминов                                   В.Н. Башкиров


	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН
	

